nostrum ex terris et provinoiis alterius voluntarios milites aere suo con­
ductos educere et arma in usum suum exportare. Hactenus tamen mi­
lites educere liceat, quatenus id sciente fiat altero nostrum, neque sit 
alteruter nostrum bello suo proprio contra hostes aliquos suos impe­
ditus. Hostibus vero ne id liceat, neve favor ullus praestetur, qui alteri 
o besse posstt, ita tamen, ut nedum iuxta praescripta maiorum r) nostro­
rum foedera nullus nostrum alteri vel ipsius Regnis,s> Principatibus, do­
miniis et subditis bellum, damnum aut quodvis aliud nocumentum in­
ferre, sed neque alterius hostes aut rebelles fovere, protegere seu eis 
assistere vel favorem, consilium aut auxilium quovis modo praestare 
de beat. 

Volumus praeterea vias et flumina publioo, necnon comercia et nego­
tiationes mutuas per Regna et provincias nostras omnibus et singulis 
regnicolis, provincialibus et subditis nostris, tam terra quam aqua, utrin­
que libera esse nec ullis unquam interdictis, arrestationibus seu repres­
saliorum concessionibus impediri, sed utriusque nostrum subditos in al­
terius Regnis et dominiis libero transitu ac fide publica, quem salvum 
conductum vocant, non minus quam proprios cuiusque subditos gau­
dere, uti ac frui posse et debere. Nec denique cuiquam nostrum aut his, 
qui nobis subditi sunt, querelas et actiones suas,t> si quae iam sunt vel 
futuris temporibus obiciantur, aliter u) quam mediante iure prosequi 
Hceat. 

Ut autem omnis vel prorelatae z) vel v) denegatae iustitiae querela, 
tam inter nos quam subditos nostros, hinc inde praecaveatur, sed cuique 
expeditum ius et iustitia summarie et de plano administrari, eius denique 
debita executio effectualiter obtineri valeat, convenimus et comendavi­
mus, quod si quis z) nostrum subditi contra w) alterius unum vel plures 
privatos subditos actiones, sive personales sive reales, intentarent, tunc 
semper pars x> agens forum et iudicium ipsius rei sequi debeat. Et qui­
dem in personalibus, iniuriarum, violentiarum, super spoliatione et simi­
libus iudioiis per missionem subitarii iudicii, citra dilationem et Yl excep­
tionem admissionum, actui forensi aa) de simplici et pieno iustitiae com­
plementum facere. In realibus vero secundum uniuscuiusque ditionis con­
suetudinem ita procedere teneatur, ut quilibet citra dilationem iustitiae 
executionem obtinere queat, id quod per superioritates et magistratus 
fideliter provideri et dirigi par est. 

Quod si alter nostrum contra aJterius provinciam vel communitatem 
aliquam, vel vicissim provincia, communitas vel privati subditi unius 
nostrum contra alterum ex nobis vel eius provinciam seu oommunitatem 
privatas actiones praetenderent, tunc causae huiusmodi coram alterius 
nostrum, sub quo pars rea degit, consiliariis seu commissariis, per eundem 
iuxta partium conditionem et causarum exigentiam non minus septem 
numero designandis, summarie audiri, et vel amicabiliter componi vel 
iure mediante determinari ac exequutioni demandari debeant. Pariter ab) 
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si inter nosmet ipsos Reges, seu forsan Regna et provincias nostras, tum 
metarum et terminorum, tum commerciorum, causarum, iurium vel obli­
gationum occasione querelae, gravamina et controversiae suborientur, 
tunc alter nostrum, qui vel cuius Regnum seu provincia ius vel querelam 
praetendit, alium per nuntios vel per literas suas amicabiliter informare 
ac pro tollendo, sarciendo amovendoque gravamine admonere et requi­
rere debet. 

Quod si otbineri nequeat, tunc quilibet nostrum statim, intra duorum 
mensium spatium a facta amicabili requisitione, tres consdliarios suos 
ex acl proceribus Regnorum Hungariae, Bohemiae, Moraviae, Silesiae, et 
vel ex aliquibus harum,ad) prout quodque negotium ac aliquarum ae) harum 
provinciarum pertineat, vel etiam ex omnibus pro exigentia et gravitate 
negotii ab una, Regnique Poloniae, Magni Ducatus Lithuaniae ex altera 
partibus, ad convenientem diem et locum, per partem laesam seu queru­
lantem nominandum,afl semota omni excusatione mtttere debeat. Qui 
utriusque nostrum consiliarii summam inprimis dtligentiam adhibeant, 
quo huiusmodi querelae, gravamina et controversiae inter nos, Regna vel 
provincias nostras amicabili compositione transigantur. Ea vero non suc­
cedente,agl tunc laesa pars sive agens coram praedtctis sex consiliariis 
aotionem suam statim ipso die iudici exhibendi potestatem habeat, idque 
duplicatis scripturis, quarum unam consilial'ii poenes zl se retineant, 
a.liam vero parti reae ah) transmittant. 

Quo facto pars rea responsum suum, etiam scriptis duplicatis, saepe 
dictis consiliariis vel ei, cui ex illis hoc demandatum fuerit, intra spatium 
proximorum duorum mensium a transmisso actionis libello mittere tenea­
tur, ut scilicet actor ai) replicas, reus vero duplicas suas, ac praeterea 
utraque pars tertiam quoque condutionem z) et submissi.vam scripturam, 
de bimestri in bimestre duplicatis, ut praefertur, scripturis, offerre queat. 
Eo sane modo et ordine utrique parti transmittant, sicut de actionis li­
bello demonstratum est. Oblatis tandem successive ab utraque parte du­
plicatis trinis scripturis, in quibus utrinque omnia sua iura explicabunt, 
sex illi commissarid partibus ad promulgandam sententiam, intra proxi­
mum sequens bimestre,•il diem ad eum locum, ubi causa agi primo coepit, 
indicent. Quo loco et tempore partes per procuratores suos, pieno man­
dato suffultos, comparere illicque et ipsi commissarii convenire, ac dili­
genter visis scriptis et discussis actis totius causae, partes rursum ad 
concordiam et amicabilem compositionem invitare et cohortari, nihilque 
in eo operae et diligentiae intermittere debeant. 

Quam si ne tunc quidem inter partes obtinere queant, statim ad fe­
rendam sententiam procedant ac id, quod iuris ac iustitias fuerit, cogno­
scant et decernant. Quod si supradicti consiliarii de ferenda sententia, 
sive interlocutoria sive deffinitiva fuerit, concordare non possent, tunc 
toties, quoties opus fuerit, arbitrum communi voce deligant, vel per 
quamlibet consiliariorum nostrorum partem duabus idoneis personis 
propositis, ex iisdem sorte constituant, cuius partes sint, buie consilia­
riorum opinioni, quae ei iuri et aequitati magis consona videatur, sub­
scribere eandemque laudare et probare. Quicquid autem per ipsos con­
siliarios nostros, seu maiorem eorum partem separatim, vel per eosdem 
vel arbitrum coniunctim decretum et pronunciatum fuerit, id ratum fir­
mumque maneat ac statim debitae demandetur executioni, remota omni 
piane appellatione et supplicatione, reductione,akl in integrum restitu­
tione, aliquibusque iuris beneficiis ai) et remediis, etiam motu proprio 
concessis obtentis, non obstantibus. Debent autem consiliarii, per nos pro 
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tempore deputandi, necnon et arbiter ipse per nos et quantum ad quem­
libet nostrum spectat, ab ubidientia z) et iuramenti debito ad eam causam 
tantum absolvi ac pro administranda iustitia novo consuetoque iura­
mento obstringi. Quod si pendente lite unus vel plures ex ipsis consilia­
riis mortem obirent, tunc in demortuorum locum, prout ad quemlibet 
nostrum pertinebit, alias semper subrogabimus. 

Ipsi quoque consiliarii non plures scripturas admittant aut terminos 
alio modo, quam supradictum est. Prorogandi aut alternandi potestatem 
habeant, sed forma et modo illis concessa z) procedant, excepto aml casu, 
qua partes testes an) producere necesse haberent. Tunc ipsi consiliarii 
iurisditionem suam prorogandi potestatem habeant tantisper, donec testes 
eius causae conscii, secundum iuris dispositionem, legittime producti et 
auditi fuerint, ita tamen, ne ulla minus necessaria prorogatio quaeratur 
vel admittatur. Sed omnes testes ad unum diem et terminum, quantum 
fieri possit, audiantur et publigatds z) attestationibus non nisi unica scrip-­
tura a qualibet parte reci.piatur. 

Proinde quo magis Regna, Principatus et dominia nostra ab omni 
bellorum, depraedationum, latrociniorum hostilitatisque periculo libera, 
secura purgataque esse queant, conventum inter nos est, quod nullus 
nostrum alterius seu Regnorum, provinciarum vel subditorum suorum 
diffidatores, hostes, homicidas, raptores seu damnificatores, necnon pro­
fugos aol seu rebelles subditos, quicunque in aJte,rius nostrd Regnis et di­
tionibus reperti, denunciati, vel per nosmet aut offitiales nostros pervesti­
gati fuerint, nequaquam amplius fovere et assoourare, multo minus vero 
per subditos nostros ullo hospd.tio, auxilio seu receptatione quocunque 
praetextu, directe vel indirecte, publice vel oculte, recipere, iuvare, inter­
tenere debeat. Sed ubii.cunque huiusmodi grassatores, raptores, diffida­
tores et damnificatores, ubilibet in praedictis Regnis et ditionibus nostris 
depraehensi fuerint, contra eos iussu nostro et directione atque accurata 
diligentia offitialium utrobique parti laesae atque deferenti iustitia im­
mediate atque irrecusabi1iter permitti atque administrari, aut etiam citra 
partium requisitionem de iis, ut communibus hostibus, a Capitaneis et 
magistratibus ubicunque ex offitio inquiri, insequi, poenaJiter procedi 
debeat. 

Casu autem, quo aliquis ex offitialibus aut subditis nostrds propter 
receptationem, assecurationem vel defensionem antedictorum diffidato­
rum, aut omissionem antedictorum diffidatorum insecutionis, captivatio­
nis sive animadversionis scienter contravenerit, in tales utrobique, sive 
delati a parte altera sive alias verisimili suspicione depraehensi forent, 
capitali supplicio irremisibili z) debet animadverti. Quod si aJterutrius 
nostrum unus vel plures incolae vel subditi alteri nostrum seu Regnis et 
dominiis nostris generaliter, vel singularibus personis, incolis et subditis 
privatim hostilitatem denunciaverint, hinc statim Praefectus, Capitaneus 
aut offitialis ipsius loci sive districtus, cui diffidatio indicta est, Genera­
les Praefectos et Capitaneos Regnorum et provinciarum alterius nostrum, 
sub qua tales diffidatores degunt, pro z) ea de re certiores reddere ipsis­
que exemplar diffidatoriarum literarum transmittere debeat, qua accepto 
praefati a p) Praefecti et Capitanei diffidatores [pro] aql publicis hostibus 
indicare, promulgare et publicare omnibusque et singulis incolis, cuius­
cunque ordinis et conditionis extiterint, eorum consuetudinem interdicere 
et ne a quoquam hospitio recipiantur aut consilio, auxilio, sive re ulla 
alia ar) iuventur, prohibere et ca vere, bonaque diffidantium applicare fisco 
et Camerae Regiae. 
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Ac asl proinde in hospdtes, socios, conscios et complices pari quoque 
severitate animadvertere teneantur, i:gnorantiae excusatione universis poe­
nitus sublata. Quod si quispiam Praefectus, Capitaneus aut magistratus 
in huiusmodi casibus subita.m ius.titiam administrare cuntaretur,zl aut 
etiam alias ex officio inquisitione, insecutione et animadversione debita 
non provideret, tunc tales nostrae punitioni immediate obnoxii atJ et rei 
esse debeant. Ut autem praecipuus diffidationum et grassationum fomes, 
quo huiusmodi latrocinia inprimis aluntur, e me<Uo tollatur auJ coercea­
turque licentia et impunitas receptandi hostes, praedones et diffidatores, 
serio inter nos convenit, ut omnes promotores, detentores, receptatores, 
complices dictorum facinoroso rum avJ hominum, qui vel notorietate facti 
vel ex veraci denuntiatione spoliatorum aut ex fuga captivorum (modo 
tales captivi vel spoliati bonae fidei et integrae famae sint), sdve aliis tam 
manifestis indiciis, ut ulteriore awJ pro ba tione res non egeat, convicti vel 
depraehensi forent, iidem, citra ulteriorem purgandi sui admissionem et 
concessionem, spoliatis ac tandem passis ad restitutionem et satisfatio­
nem zJ probabilium damnorum de bonis suis teneantur aut, si sol vendo 
non sint, secundum qualitatem delicti corpore luant. 

Quod si tales etiam praefati axl criminis conscii vel complices essent, 
et allata damna caediumque ayJ evidentem causam scienter praebuerint, 
iidem non tam parti ba l ad restitutionem damnorum, ut iam praemissum 
est, teneantur, quam etiam superioritatis suae cognitioni ad sumendum 
de iis pro modo deLicti supplicium citra evasionem subiaceant. Si vero 
aliquis receptatorum aut complicum non omnino manifestis indiciis nec 
apertis captivorum confessionibus, sed alias delati et tali facinore suspecti 
potius, quam convicti fuerint, contra tales ta.m ex delatione damnifica­
torum ex alterius superioritatis officialium,zJ quam ex officio per Capi­
taneo ad magistratus eius Regni aut ditionis, in qua fuerint, hac tamen 
conditione, differenUa sive moderatione debet procedi, ut si forent no­
biles aut personati cives, antehac in talibus non infamati neque ullis 
prioribus confessatis suspecti, tales in casu negationis sese proprio eorum 
iuramento coram supremo eius ditionis magistratu publice de huiusmodi 
infamatione exonerare et purgare queant. 

Si vero iidem anterioribus infamiae aut confessatorum praeiudiciis 
notati et semimanifesti forent, ita tamen, ut huiusmodi confessata non 
omnimode certum bbl facti indicium praebere possent, tales etiam ad pur­
gationem sui medio iuramento et tertia manu integrae famae possessio­
natorum Vlicinorum admitti aut sini, ut quo casu in purgatione sui defe­
cerint, debiti capitis animadversioni subiici et inhiare debent. Quod si 
quis ex Regnis et provinciis nostris ausu temerario contra ii.us et aequi­
tatem ac publica mutuaque Regnorum nostrorum foedera in alterius Re­
gna vel ditiones bel incursionem et irruptionem faceret atque ibi merca­
tores et vectores despoliaretur aut detineret, homines occideret vel abdu­
ceret, pecora abigeret, incendio saeviret aut alio quovis modo damnum et 
iniuriam inferret, et patrato nefario scelere rursum se domum vel cum 
praeda securus, vel fugiens insequentium manus in hospitia consueta et 
solita, diverticula reciperet, tum in eo Regno Praefecti illius territorii vel 
districtus bdl et omnes incolae totaque vicinitas, mox ut a damnificatis 
et iniuriatis, seu quibusvis aliis hostem, praedonem et communium foede­
rum violatorem insequentibus, commonefacti evocatique extiterint, de­
beant laesis ferre opem, adeo bel in armis fortiter et graviter insequi et 
inquirere noxios et turbatores pacis publicae et tranquillitatis. Et si sui 
tuendi causa in aliqua castra aut fortalitia, vel !oca abdita seu natura 
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munita profugerint, acrius ac diligentius insistere et ipsos et eorum hospi­
tes, socios et conscios complicesque obtrude,re, oppugnare et ita omnes 
ad deditionem urgere et debitum supplicium trahere et ad restitutionem 
recompensationemque damnorum illatorum cogere teneantur. 

Si qui bf) autem negligentiores et remissiores in ferendo offensis auxi· 
lio et in prosequendo hostes et damnificatores sese exhibuerint, hi sclant 
se indignationem nostram et serenam ammadversionem irremissibiliter 
incursuros esse. Si vero contingeret aut per subor'dinationem superiori­
tatis aut alios, qui per damnificatos atque diffidatos contra praemissos 
damnificatores, diffidatores, malefactores, receptatores aut complices cap­
tivandos, sive etiam iam tum captivos et convictos, in alterutrius Regnum 
aut ditionem pro imploratione iustitdae mitti, iidem 'imploratores non so­
lum ad executionem iustitiae per rationem delicti cum omnibus in tali 
facto necessariis admitti et provideri, verum etiam tam in loco admini­
strandae iustitiae, quam in reditu bg) ad propria, omnimode tuti atque 
assecurati esse debeant. Casu etiam, quo in alterutrius bh) nostrum Re­
gnum aut ditionem aliquod z> ex nobili bus aut aliis zelo honestatis et 
studio supprimendorum bi) publicorum malefactorum, aut iussu magistra­
tuum aut metu proprio huiusmodi praedones et grassatores insequeretur, 
idque sibi a quoquam ut inhonestum exprobraretur, talis exprobratio 
nulli cuiuscunque status ullum honoris sui discrimen, imminutionem et 
praeiudicium aliquod generare queat. Sed exprobrator ad revocationem 
probri una cum aliquali carceris punitione et restitutione impensarum 
cogi atque laesum rogare debet, ut sibi talem iniustam dmputationem 
propter Deum remittere velit. 

Cum denique nostrae,z> Regnorum et provdnciarum nostrarum maxi­
mopere intersit, ut in Regnis et dominiis nostris bonam eandemque iustam 
habeamus monetam, quamobrem pro bono communi utriusque curabimus 
et efficiemus, ne illegitima, prava vel reproba moneta in Regnis, provin­
ciis nostris cudatur rempiaturque. Quod si hac ex parte quaestio inter 
nos inciderit, agemus, quantum opus fuerit, cum ordinibus Regnorum 
provinciarumque nostrarum, aut de eorum assensu commissarios nostros 
utrinque deputabimus,bi> qui habita ratione communium bk) Regnorum, 
provinciarum nostrarum eas tendant ineantque bi) rationes, quibus vel 
eadem bonitate bm) et valore utrobique moneta cudatur, vel diversarum 
monetarum, prout quae bn) vel melior vel deterior reperta fuerit, iustum 
semper praecium existimatioque constituatur. Id quidem de sali utrius­
que nostrum in alterius Regna et provincias educendo pardter cautum 
esse volumus. 

Quod si tamen haec res vel altera, vel utroque casu, inter communes 
nostros commissarios transigi nequeat, tunc salvum liberumque semper 
utrique nostrum esse debere et de monetae et de sali suo statuendi id, 
quod cuiusvis ac Regnorum et provinciarum suarum necessitas util:itasque 
exegerit. 

Quae omnia et singula, matura procerum et consiliariorum nostrorum 
deliberatione praevia, nos Imperator Rudolphus Secundus et nos Sigis­
mundus III, acceptamus, approbamus et regia nostra authoritate ratifi­
camus per praesentes, permittentes in verbo nostro regio et bona fide, 
sub honore iuramenti mediante bo) praeinserta pactorum et .foederum 
capitula in omnibus eorum punctis, clausulis, conditionibus bq) et articulis 
firma, rata et grata semper habituros ac sanctissime stabiliterque obser­
vaturos, necnon br> per officiales et subditos nostros ac omnes, quorum 
interest, pari firmitate bs> observari et manuteneri curaturos, dolo et frau-
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de semotis. Reservantes postremo ab hac btJ confoederatione pro no bis, 
Imperatore Rudolpho, Sanctissimum Dominum Nostrum Papam Sanctam­
que Sedem Apostolicam, necnon Sacrum Romanum Imperium, cui pro ea 
fide, qua illi iureiurando obstricti sumus, si quis illud iniuria afficere 
vellet, deesse non possumus. Praeterea Serenissimum ac Potentissimum 
Principem et Dominum, Dominum Philippum Regem Hispaniarum Catho­
licum etc., Magnum Moscorum Principem, ita tamen, ne propter hanc 
exceptionem vel contra Serenissimum Regem Regnumque buJ Poloniae, 
Magnum Ducatum Lithuaniae etc., vel contra Serenissimum Sueciae Re­
gem Nostra Maiestas aut caeteri Archiduces ullum auxilium Moscis dare 
ac hoc foedus ac pacta turbare debeamus aut possimus. 

Ad extremum etiam Turcarum Principem per praesentes et futuras 
quoque, si quae intercesserint, inducias, ita ut isthoc foedus Nostram 
Maiestatem contra illum ligare non possit neque debeat. 

Sic vicissim nos, Rex Sigismundus III, praefatum Sanctissimum Do­
minum Nostrum Papam Sanctamque Sedem Apostolicam, necnon Serenis­
simum parentem nostrum, Regem Sueciae, et Illustrissimum Transylva­
niae Principem; ad extremum etiam Turcarum Principem, pro nobis pa· 
riter excipiendos reservandosque duximus. 

Cum vero eadem pacta ante etiam per recolendae memoriae Carolum 
Quintum Imperatorem, Hispaniarum Regem etc. ratione bvJ quorundam 
haereditariorum Regnorum suorum confirmata fuerint, promittimus ibi­
dem spondemusque nos, Imperator Rudolphus, nos effecturos, ut per 
Serenissimum et Potentissimum Principem et Dominum, Dominum Phi­
lippum Regem Hispaniarum Catholicum etc., tanquam in iisdem haeredi­
tariis Regnis et dominiis successorem, quoad ad eadem Regna et dominia 
sua similiter rerwventur confirmenturque, confirmationemque eam intra 
octo mensium spatium a praesenti die numerando hwJ ad Serenissimum 
Poloniae Regem nos transmissuros. 

Nos vero, Sygismundus z) Rex, iam ex hoc ipso tempore atque hisce 
literis itidem pro parte nostra ac pro Regno et caeteris dominiis nostris 
eadem pacta et foedera cum eodem Serenissimo et Potentissimo Rege 
Catholico, Regnis, provinciis ac dominiis eius haereditariis continuamus, 
confirmamus, instauramus, renovamus, declaramus, corroboramus, am­
plificamus et praesentibus literis nostris nos obligamus, et verbo nostro 
imperiali et regio bonaque fide promittimus ea nos et omnia ac singula 
in eis contenta et expressa in nullo zJ inviolabiliter observare et adim­
plere et illis contravenire velle,zJ dolo et fraude semotis. In quorum 
omnium robur et evidens testimonium nos, praefati Reges, binas eiusdem 
tenoris literas bxJ manuum nostrarum subscriptione sigillorumque appen­
sione munitas, ac cuilibet nostrum alteras consignatas, expediri fecimus. 
Quae data sunt etc. 

Quam quidem suprascriptam formulam hisce omnino, quibus scripta 
est, verbis in omnibus suis capitibus, conditionibus, clausulis, articulis, 
iuxta transactionem inter Principes nostros utrinque institutam, ab iisdem 
Principibus nostris approbatum, renovatum, confirmatum iri recipimus, 
promittimus spondemusque. Maioris autem firmitudinis et fidei causa 
inprimis, ut Sanctissimi etiam Domini Nostri by) de latere Legatus, Illu­
strissimus et Reverendissimus in Christo Pater et Dominus, Dominus Car­
d.inalis Aldobrandinus, ut cuius prudentia, studio atque opera maxime 
haec res confecta fuit, eandem renovationem hanc subscriberet sigilloque 
suo muniret, communiter ab Illustrissima Dominatione Sua impetravi­
mus, tum vero duo eiusdem exempla conficienda curavimus singulaque 
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exempla, ab omnibus nobis communiter subscripta sigillisque omnium 
nostrum munita, singulae partes accepimus. Datum Bithomii et Bendzini 
die nona mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo octage­
simo nono. 

Subscripserunt manibus propriis: 
Hyppolitus, tituli Sancti Pancratii Praesbiter Cardinalis Aldobrandi­

nus, Sanctae Romanae Ecclesiae Maior Poenitentiarius et Sanctissimi Do­
mini Nostri et Sanctae Sedis Apostolicae Legatus de latere. Guilhelmus 
Ursinus de Rosimberg. Petrus Episcopus Iauriensis. Christophorus Baro 
a Lobkovice. Richardus Strein Baro in Schwarzenau. Stanislaus Episcopus 
Olomucensis. Leipidus a Prominitz, Baro in Pless. Nicolaus Istwanffi. 
Ioannes Kobenzel de Proseck Baro. Hieronimus ca) Comes a Rozdrazow, 
Episcopus Wladislaviensis et Pomeraniae. Ianussius cb) Dux in Ostrog, 
Palatinus Wolhiniae. Stanislaus Gostonisky de Lyezenize, Palatinus Ra­
vensis, Capitaneus Radoniae.z> Christophorus Zienoviecz,z> Palatinus Brze­
stianensis Magni Ducatus Lithuaniae. Andreas Opaliensky, Supremus Re­
gni Poloniae Marschalcus. Ioannes Zamoziky,z> Regni Poloniae Cancella­
rius ac Generalis Capitaneus.